
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TƠ TUNG 

Số: 61/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Tơ Tung, ngày 15 tháng 07 năm 2022 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2021 của xã Tơ Tung 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 

2015 của Quốc hôi; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Nghị quyết số 26 /NQ-HĐND ngày 30 /06/2022 của Hội đồng nhân 

dân xã Tơ Tung Về việc phê chuẩn Quyết toán thu-chi Ngân sách xã năm 2021;  

Xét đề nghị của Công chức Tài chính-Kế toán xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách xã năm 2021 của xã 

Tơ Tung như sau: 

 1. Tổng thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn năm 2021: 8.929.615.640 

đồng, gồm: 

 - Thu ngân sách cấp trên hưởng:  89.387.880 đồng; 

 - Thu ngân sách xã hưởng:      8.840.277.760 đồng;  

 2. Tổng thu ngân sách xã: 8.840.277.760 đồng. Trong đó: Các khoản thu 

100%: 5110.581.360 đồng; Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ %: 471.480.633 

đồng; Thu bổ sung cân đối từ ngân sách cấp trên: 7.435.563.200 đồng; Thu kết dư 

năm trước: 708.722.567 đồng; Thu chuyển nguồn: 113.880.000 đồng. 

 3. Tổng chi ngân sách xã: 8.840.277.760 đồng. Trong đó: Chi đầu tư phát 

triển: 492.248.000 đồng; Chi thường xuyên:7.863.977.190 đồng; Chi chuyển 

nguồn: 479.704.570 đồng; Chi nộp trả ngân sách cấp trên:4.298.000 đồng; 

 4. Tồn kết dư ngân sách xã năm 2021: 0 đồng. 



( Kèm theo các biểu mẫu chi tiết đính kèm Quyết định này) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã 

và các ban ngành, đoàn thể xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Như Điều 3;                                                                                    CHỦ TỊCH 

- UBND huyện; 

- Phòng TC-KH huyện;  

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- TT UBND xã; 

- Các trưởng, làng;   

- Trang thông tin điện tử xã;                                                             

- Lưu VP-KT.                                                                              Trần Xuân Nam                                                                                            

          

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-21T15:20:41+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




